
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 города Крымска 

муниципального образования Крымский район 

 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2022 года                                                                      № 195/2-од 

город Крымск 
 

О работе школьного военно - спортивного клуба «Импульс»  

на 2022-2023 учебный год 

 

 

 На основании решения Совета школы, п р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить руководителем школьного военно-спортивного клуба 

«Импульс» – Музыка Владимира Ярославовича – учителя физкультуры. 

         2. Утвердить список членов школьного военно-спортивного клуба 

«Импульс» имени героя России В.А.Чабанова. 

 3. Утвердить перечень документов для организации работы клуба: 

1). Устав. 

2). Календарный план спортивно-массовых мероприятий. 

 5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

Аракеялн Д.С. – заместителя директора по ВР. 

 

 

Директор школы                                                                                 Т.С.Музыка 

 

С приказом ознакомлены: 

Аракеялн  Д.С.       ____________ ___________ 

Музыка В.Я.              ____________ ___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2022-12-21T10:21:28+0300
	Музыка Татьяна Степановна
	I am the author of this document




